
Uvnitř magazínu: Advent v Géčku / Tipy na dárky / Vánoční recept

fo
to

: M
a

rt
in

 S
tr

a
ka

, a
rc

h
iv

 N
D

M

VÁNOCE 2023
Pečeme to společně!

Ta opravdová práce přišla 
až po skončení soutěže.

Str. 4

Tomáš Savka



2 | Géčko 05/2023

Společně jsme 
se letos...

tvořili, vařili
i farmařili,

a soutěžili,

 hráli si,

Bavili

i otevírali nové obchody!

Těšíme se na vše, co s vámi zažijeme v roce 2024.

Ohlédnutí za uplynulým rokem



MIKULÁŠ
Společná nadílka Géčka a hypermarketu Globus.
Potkejte se s Mikulášem, čertem i andělem. Chcete, aby předali 
dětem dárečky od Vás? Doneste je k označenému stolu na pasáži 
před dm drogerií. V 16.30 hodin budou dětem předány.

ADVENTNÍ DÍLNIČKY

Neděle 26. listopadu a 3. prosince
15.00–18.00

Tvoření pro děti s vánoční tématikou od ArmiDanArt.
Přijďte si s dětmi vyrobit:
26. listopadu - Adventní věneček k zavěšení
3. prosince - Korálkové hvězdičky a svícny

Neděle 3. prosince
15.00–18.00

Advent v Géčku



4 | Géčko 05/2023

po dvaceti letech od jejího prvního odvysílání 
v ČR, znamená, že je to fenomén, který zane-
chal u velké části populace určitý vjem. A za 
to jsem moc rád. Pro mě SuperStar byl takový 
krásný prázdninový tábor plný zábavy a přátel. 
Bylo mi dvacet. Ta opravdová práce přišla až po 
skončení soutěže.

Zpěv jste šel studovat až po skončení soutěže? 
Já studoval zpěv už před soutěží na Max-Re-
ger-Gymnasiu v německém Ambergu, ale tam 
jsem si pobyl jen rok. Vlastně v Německu jsem 
poprvé viděl v televizi soutěž SuperStar a říkal 
jsem si, to kdyby bylo u nás, tak se přihlásím. 
Konzervatoř Jaroslava Ježka obor muzikál, 
jsem začal studovat až po soutěži, šest let 
dřiny, pod vedením výborných pedagogů. Ne-
skutečně mi to pomohlo v tom, co teď dělám.

V roce 2016 jste získal příležitost hrát hlavní 
roli Hamleta na Letních shakespearovských 
slavnostech. Jistě to pro Vás byla velká výzva. 
Jak na inscenaci vzpomínáte? 
Byl jsem moc rád, když mi byla nabídnuta 
role Hamleta. Zároveň jsem se přirozeně dost 
obával, abych to jako zpěvák vůbec zvlád-
nul. Ale režisérka inscenace Janka Ryšánek 
Schmiedtová a ředitel Shakespearovských 
slavností v Ostravě Petr Sýkora mi byli velkou 
oporou a všichni mí kolegové taky. Dali jsme to 

Tomáši, již 10 let dojíždíte k nám do Ostravy, kde 
hrajete v Národním divadle moravskoslezském. 
Jak náročné je, nejen pro Váš rodinný život, 
neustálé pendlování mezi Ostravou a Prahou?
V Národním divadle moravskoslezském jsem 
stálým hostem, a jsem za to moc rád. Vlastně 
jsem se rozhodl, že nebudu zatím hrát v Praze 
žádné jiné divadlo, pokud bude naše spo-
lupráce s Ostravou fungovat tak jak dosud. 
Pendlování je náročné, vlastně musím říct, že 
je čím dál tím náročnější, jak nám doma roste 
naše Andulka (teď jí bylo pět). Nebýt mojí ženy, 
vůbec by to nešlo.

Uběhlo dvacet let od prvního ročníku Česko 
hledá SuperStar, díky které jste se proslavil. 
Jak na soutěž vzpomínáte? 
Už jenom to, že se mě na SuperStar ptají lidé 

…když hvězdy stoupají vzhůru!!! 

K
ri

st
ý

n
a

 J
u

n
ko

vá
, a

rc
h

ív
 N

D
M

Tomáš Savka (* 5. září 1983, Karlovy 
Vary) je český sólový a muzikálový 
zpěvák a herec.
Na podzim roku 2003 se přihlásil do 
první řady pěvecké soutěže Česko 
hledá SuperStar, dostal se až do finále, 
kde se umístil na celkovém čtvrtém 
místě.
V roce 2004 vydal své debutové album 
Já si tě stejně najdu. Po týdnu prodeje 
nosičů získal zlatou a po necelém měsí-
ci i platinovou desku.
V témže roce také započal svou muzi-
kálovou kariéru. Hrál v mnoha úspěš- 
ných muzikálech (Miss Saigon, Bídnici, 
Tři mušketýři, Drákula, Pomáda, Sun-
set Boulevard, Jesus Christ Superstar 
a další.).
Je držitelem dvou cen Thálie – za rok 
2014 a 2023. Je ženatý a má dceru Aničku.

Tomáš 
SAVKA



5 | Géčko 05/2023

dohromady za měsíc zkoušení, což jsme potom 
shrnuli slovy: UFO! Smile

Bylo těžké se naučit činoherní text? Je to velký 
rozdíl oproti učení muzikálových partů?
Měl jste někdy „okno“? 
Je to samozřejmě velký rozdíl. Ačkoliv, když 
jsem pochopil daktyl a trochej a začal správně 
číst Shakespeara, který je v těch verších psaný, 
je to vlastně určitý typ hudby. Prostě to plyne 
stejně jako muzika. Okno jsem měl hned na 
premiéře, ale jen na „pikosekundu“. Myslím, že 
to divák nemohl poznat.

V září jste získal svou druhou Thálii. Moc Vám 
gratulujeme! Co pro Vás toto dvojité ocenění 
znamená? Řeknete nám, co na rolích, za které 
jste ceny získal, máte nejraději?
Děkuju. Vážím si obou ocenění. Je to to pro mě 
taková odměna, třešnička na dortu chcete-li. 
Zkrátka něco, co vám dává sílu do další krásné 
práce. A jsem rád, že jsem obě Thálie dos-
tal za role, za kterými si stoprocentně stojím. 
Myslím, že nemá smysl k nim cokoliv říkat. Roli 
Che v muzikálu Evita jsem hrál krásných pět 
let. Muzikál už měl derniéru. A na mou v aktuál-

ně oceněnou roli Maxe Bialystocka v muzikálu 
Producenti se můžete přijít podívat do Divadla 
Jiřího Myrona.

V jakých dalších inscenacích Vás mohou naši 
zákazníci v současné chvíli vidět? Na čem nyní 
pracujete?
Momentálně hraju v Národním divadle morav- 
skoslezském v inscenacích Jonáš a Tingl-
Tangl, Sweeney Todd, Rebecca, Jesus Christ 
Superstar, West Side Story. Aktuálně připravu-
jeme původní muzikál, který se bude hrát na 
malé scéně v Divadle „12“. Jmenuje se Interview 
a partnerku mi v něm zahraje „Nika“ Veronika 
Boráková.

Od roku 2014 jste sólistou prestižního hudeb-
ního tělesa Hudba hradní stráže a Policie České 
republiky. Přiblížíte nám, při jakých příležitos-
tech a ceremoniích vystupujete?
Náš orchestr vystupuje při všech oficiálních 
státních příležitostech. Při státních návštěvách, 
při inauguracích, při předávání státních vy-
znamenání, ale i třeba při státních pohřbech. 
Samozřejmě nejen to, taky při osvětových ak-
cích (teď mě napadá například akce „Daruj ko-

Fo
to

 S
er

gh
ei

 G
he

rc
iu

www.ndm.cz OPE RA •  Č I N OH RA •  BALET •  M UZ I KÁL

Na Vánoce darujte 
emoce, zážitek, radost… 

DARUJTE  
DIVADLO

10. 12. 2023 od 11 hodin  
Avion Shopping Park Ostrava 

17. 12. 2023 od 11 hodin  
Forum Nová Karolina 

Přijďte v tyto adventní neděle do našeho 
stánku, kupte si vstupenku do divadla

a získejte k ní druhou jako BONUS!BONUS

1 + 1
vstupenka 



6 | Géčko 05/2023

u mě ovšem spojené s prací. Advent je období, 
kdy my z umělecké branže jsme asi nejvytíže- 
nější za celý rok. My trávíme Vánoce tradičně 
na chalupě v jihozápadních Čechách. Ale je to 
úprk. Většinou pracuju ještě 23. 12. a 25. 12. už 
zase pracuju. Takže co se týče dekorací a dárků, 
to má na starost moje žena a já se starám 
o štědrovečerní večeři, to je ovšem moje hobby. 

Co byste popřál do nového roku naším záka-
zníkům?
Hodně zdraví. Je to to nejdůležitější ze všeho 
vůbec… 
Krásnou rodinnou pohodu, štěstí a spoko-
jenost… 
No a ten zbytek se dá (více méně) koupit. Smile

stní dřeň“, s tou jsme objeli celou republiku a vy-
stoupili prakticky na všech náměstích větších 
měst u nás).

V září jste oslavil krásné kulaté životní jubile-
um. Máte nějaké nesplněné přání?
Ano, ale nebudu vám ho říkat, aby se mi splnilo. 

Vaše manželka vlastní také dvě Thálie (za ba-
let). Vaše dcera má tak jistě talentem požeh-
náno. Vedete ji k hudbě a k tanci? Jaký je vlast-
ně Tomáš Savka táta?
Jaký jsem táta byste se asi museli zeptat 
především mé dcery a mé manželky, na to od-
povědět neumím, ale věřte mi, že i přes veliké 
vytížení, které právě v Ostravě mám, se snažím 
vyšetřit čas pro rodinu. V rámci letních prázd-
nin jim to pak vynahrazuji naplno. A u dcery, 
co se týče tance a zpěvu, to necháváme za-
tím otevřené a dáváme tomu volný průběh, 
vždyť je jí teprve pět let. Osobně si myslím, že 
bude režisérka, vzhledem k tomu, jak nás doma 
režíruje. Smile

Blíží se kouzelné období Vánoc, které je pro 
umělce jedním z nejnáročnějších období. Jak 
se slaví Vánoce u Vás doma?
Máte pravdu Vánoce jsou nádherné svátky, 

Foto Martin Popelář, archiv NDM

Foto Kristýna Junková, archiv NDM

Jonáš a Tingl-Tangl / s Jakubem Žídkem 

Producenti / s Radkem Melšou. 



Ve spolupráci s Komerční bankou jsme pro Vás otevřeli 
poradenské místo, kde se budeme těšit na Vaši návštěvu. 
Pobočku najdete naproti Planeo Elektro.

Kateřina Mlynářová
tel.: 732 522 444
e-mail: katerina.mlynarova@kb.cz

Společně vám nabídneme víc 
Do budoucna vás na pobočkách 

přivítáme v barvách KB a nabídneme 
vám tak ještě širší nabídku 

produktů a služeb.

Mlynarova inzerat 78x115 rijen2023 v02 FIN.indd   1 28.10.2023   16:13:53

odhalte 
zimní kolekci

v prodejnách nebo 
na orsay.cz



8 | Géčko 05/2023

Dlouhou řadu let končila Poruba Globusem, za 
kterým byla jen zelená louka a pole. Již 5 let 
tomu tak není. Posledním, anebo také prvním 
místem při příjezdu od Opavy, je právě Nákupní 
centrum Géčko. A není samo. V posledních pěti 
letech se prodloužila Rudná, otevřel se Retail 
park Poruba a Plesná se směrem ke Géčku hod-
ně rozrostla. I podoba samotného hypermar-
ketu Globus doznala řadu změn. Areál se prak-
ticky pořád mění, modernizuje a přináší Vám 
zákazníkům nová rozšíření.

I nadále pro Vás budeme chystat změny 
a přinášet novinky v obchodech a službách. 
Upřímné poděkování patří všem zaměst-
nancům, kteří v našem nákupní centru pracují. 
Ať už se jedná o prodavače, pracovníky ostrahy 
a úklidu, či správy centra. Vstřícnost, profe-
sionalita, ochota i vlídný úsměv jsou klíčovými 
faktory, které dělají z našeho nákupního cen-
tra místo, kam se lidé rádi vracejí. Za každým 
naším zaměstnancem je osobní příběh. Mno-
ho jich známe důvěrněji a vážíme si, že s námi 
sdílejí své životy a nechávají v Géčku i kus svého 
srdce.

I řada zákazníků je v Géčku jako doma, a to ne-
jen při nakupování. Maminky s dětmi pravidelně 
využívají herní prvky na pasáži, navštěvují naše 
eventy. Divadlo Loutkového světa s příběhy 
STRAŠFUŇÁKA A FUNILKY jsou s Vámi již druhým 
rokem. V lednu budeme pořádat již třetí ročník 
úspěšného BLEŠÍHO TRHU HRAČEK. Již po čtvr- 
té tvoříme s dětmi z přilehlých Základních škol. 
Naše CESTY VEDOU DO GÉČKA šlo téměř 1500 
lidí. Soutěžíme o dárkové poukazy a jiné ceny. 
Potkáváme se s Vámi na festivalech, a to včet-
ně našich maskotů GERYHO A ŠERYHO.

Abyste byli vždy v obraze a svět 
se mohl točit kolem Vás, sleduj-
te aktuální informace o akcích 
na našich sociálních sítích 
nebo webu. Případně si stáh-
něte infokartu Géčka a buďte 
stále v obraze. Vše důležité 
vám přijde v rámci notifikace 
přímo na Váš displej mobil-
ního telefonu.

Těšíme se s Vámi na 
viděnou v Géčku!

...ze zákulisí Géčka

Pět let Nákupního 
centra Géčko

iNFOKARTA GÉČKO

APPLE
iOS

ANDROID
Android



9 | Géčko 05/2023

Pět let Nákupního 
centra Géčko

VYZVEDNĚTE SI DÁRKY U NÁS!
Výdejní boxy před Géčkem

PLANEO.CZ

PERFEKTNÍ DÁREK
DÁRKOVÉ POUKÁZKY

PLANEO

K ZAKOUPENÍ NA PRODEJNĚ
PLANEO V NC GÉČKO

Vypráví 4 pohádky
O perníkové chaloupce

O Červené Karkulce
Popelka

Sůl nad zlato



Géčko dětem

Najdi schované předměty:

Digizónu, ve které si děti mohou zařádit na 
konzolích a dát si parádní závod na motorkách, 
anebo pořádný zápas pokémonů. Máme také 
projekční zeď s míčky, u níž se neskutečně 
zabaví, ale i vzdělají děti už od tří let. V herně 
nemůže chybět tobogán! Ten náš je sedmimet-
rový a společně s dalšími skluzavkami a 12 000 
balónky v bezpečném bazénku tvoří nezapome-
nutelné odpoledne pro malé i větší děti. 

Pro ty nejmenší batolátka máme připravenou 
krásnou mimizónu plnou různých skládaček, 
a lezecích prvů. Myslíme i na rodiče, kterým 
uvaříme výtečnou kávu a připravíme menu 
z čerstvých potravin. V DIDI světě stále něco 
chystáme a v nejbližší době připravujeme různé 
akce, vzdělávací programy, zajímavé kroužky, 
lekce cizích jazyků a další pravidelné aktivity.



Géčko dětem

Pomoz GERYMU najít cestu k ŠERYMU

Vymaluj si obrázek:



Zimní radovánky
na Skalce
Zimní sezóna přidává Skalce nový
rozměr, a to díky zasněžované
sjezdovce, dětskému skiparku a
krytému kluzišti. Přes celou zimu
u nás probíhají lyžařské výcviky
pro veřejnost a také individuální
lekce lyžování a snowboardingu.  
S výbavou si nemusíte dělat
starosti. Najdete u nás také plně
vybavenou půjčovnu lyžařského i
snowboardového vybavení a také
si lze zapůjčit i lední brusle.

Celou částku využije Mobilní hospic Ondrášek na péči o umírající a vy tak
darujete nemocnému ten nejcennější dárek. Vánoce s rodinou.

VÁNOČNÍ TRŽIŠTĚ RADOSTI

Proč nakoupit vánoční dárky na Tržišti radosti?

Na Tržišti pořídíte například oblečení, drogerii, keramiku, hračky, ale i zážitky,
poukazy a služby. Mnoho dárků jsou originály a nikde jinde je neseženete. 

A každý dárek přinese úlevu nevyléčitelně nemocnému i jeho rodině.

Dobro v každém dárku

www.trzisteradosti.cz

Darovali
jsme poukazy
za 10 000 Kč!



Zpříjemněte si
adventní čas

v Divadle Loutek

www.divadloloutek.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzerát_Géãko.pdf   1   02.11.2023   14:50



14 | Géčko 05/2023

PŘÍBĚH PEPCO V PRŮBĚHU LET
1999 Začátky tvorby základů pro síťový  

 byznys

2004 Rodí se prvních 14 obchodů v takových  

 městech jako: Poznaň, Bydhošť

 nebo Gdaňsk

2007 Otevření 100. obchodu PEPCO

2013 Obchody jsou poprvé k dispozici také  

 zákazníkům mimo Polsko. PEPCO vzniká  

 v Česku a na Slovensku

2014 Slaví se otevření pětistého obchodu  

 PEPCO

2015 PEPCO už je možné navštívit v Rumunsku  

 a Maďarsku

2016 Za necelé dva roky zdvojnásobují počet  

 obchodů - otevírají tisící obchod PEPCO  

 v Evropě

2017 Otvíráme obchody v Chorvatsku,  

 Slovinsku a v Litvě

2018 Objevují se v Estonsku a Lotyšsku

2019 K rodině PEPCO se připojuje Bulharsko

2020 Otevírají obchody v Itálii a Srbsku.

 V Polsku slaví otevření 1000. obchodu  

 PEPCO

2021 K PEPCO rodině se připojuje i Španělsko

 a Rakousko

2022 K PEPCO rodině se připojuje i Německo

 a Řecko

2023 Objevujeme se v Portugalsku a Bosně

 a Hercegovině

Je evropskou sítí obchodů, která nabízí oblečení 

pro celou rodinu a výrobky pro domácnost za nízké 

ceny. Jeho rozvoj začal před více než dvaceti lety 

v Polsku. Dnes je přítomen ve více než dvanácti 

evropských zemích. Současně se stali jedním 

z nejoblíbenějších prodejců dětského oblečení 

a také jsou lídrem mezi dodavateli dekoračních 

předmětů. Úspěchu dosahují díky svým lidem 

a jejich angažovanosti.

Zaměstnanci jsou vizitkou značky PEPCO! 

Společnost se dynamicky rozvíjí díky zaměst-

nancům a oni se rozvíjí s ní – učí se, následují 

své ambice, jsou povyšováni. PEPCO v součas-

nosti zaměstnává přes 26 000 lidí, z nichž větši-

na pracuje v prodejnách, téměř 1 000 v centrále 

v Poznani a stejný počet v distribučních centrech 

v Maďarsku a Polsku. V roce 2021 se ocitli v žebříč-

ku Forbes nejlepších zaměstnavatelů v Polsku. 

Zaměstnanci oceňují PEPCO mimo jiné pro atmos-

féru ve firmě, mezilidské vztahy, možnosti rozvoje 

a pracovní podmínky.

Každý rok otevírají průměrně tři sta obchodů na 

nových místech a vstupují na minimálně dva ev-

ropské trhy. Jen v poslední dekádě se počet 

zaměstnanců PEPCO zdesetinásobil. Soustředí se 

na zajištění co možná nejlepší dostupnosti ceno-

vě atraktivních výrobků, ale také na pokud možno 

co nejširší zeměpisný dosah.

Historie značky



Vše pro 

pečení
Vaše vánoční

POZNEJ NAŠE

S ČESKÝM PRŮVODCEM

KRÁLOVSTVÍ 
EXOTIKY

Ty nejlepší poznávací zájezdy
přímým letem z Katovic a s českým průvodcem!

Pro nabídky si přijďte do Rainbow v Géčku



INSPIRACE
Z GLOBUSU!
Darujte svým blízkým či zaměstnancům
a obchodním partnerům 
dárkový koš nebo dárkovou kartu Globus!

•  široký výběr již hotových dárkových košů najdete přímo v hypermarketu

•  dárkové karty si můžete zvolit v libovolné hodnotě od min. částky 300 Kč

Více informací získáte v informačním centru
hypermarketu Globus Ostrava nebo na tel. č.: 596 988 199.

Hypermarket Globus Ostrava
Spojovací 326, 725 27 Ostrava - Plesnáwww.globus.cz



17 | Géčko 05/2023

ARISTOKRATKA, ARTISTKA, BALZÁM, BURČÁK, 
CENTRÁLA, CIMBÁL, ČEPIČKA, DÍLNA, DŮCHOD, 
FARMACEUTKA, HŘÍCH, KAPIČKA, KONCERT, 
KOSTÝM, MASAKR, MOTOREST, MUTACE, 
NADÁVKA, NÁDOBA, NÁŠIVKA, NÁVRH, OPERA, 
POVZDECH, PŘÍRODA, PŮJČKA, REMÍZA, 
STUPNICE, TASEMNICE, TLAPKA, TUŽKA

Soutěžte s námi! Vyluštěte vánoční citát 
Charlieho Browna
Vyluštíte tajenku? Pokud se Vám to podaří, 
napište nám do 10. 12. 2023 na email 
ncgeckoostrava@reflecta.cz znění tajenky. 

V pondělí 11. 12. 2023 slosujeme 3 výherce
o krabici vánočního cukroví od 
hypermarketu Globus!

6 tipů, jak 
na
bramborový salát
1.  Kupte správný typ brambor s označením 

salátové, což jsou brambory varného typu A.

2.   Brambory vařte v osolené vodě ve slupce, 
a poté je oloupejte a nakrájejte ještě teplé.

3.   Ještě teplé brambory smíchejte s trochou 
láku z okurek.

4.  Přidejte křupavý element, který nabourá 
měkkou konzistenci salátu. To mohou být 
například kyselé okurky.

5.  Nešetřete vejci. Udělají vám salát krémovější 
a žlutější, hlavně pokud použijete vejce domácí.

6.  Připravte salát den předem a nechte ho 
odležet do druhého dne. Všechny chutě se 
krásně propojí.

Přečtěte si tipy od zkušeného 
kuchaře Jirky z Globusu

TIP Z GLOBUSU
Nestíháte připravit vlastní bramborový salát? 
Udělejte si zastávku v Restauraci Globus 
nebo v oddělení Lahůdek Globus!

DOKONALÝ

Inz_Globus_salat_160x115.indd   1Inz_Globus_salat_160x115.indd   1 27.10.2023   12:5827.10.2023   12:58

N E H Ř Í C H C E N T R Á L A

Z K R A R I S T O K R A T K A

Á O V K L E T S E R O T O M E

Ž N Á L Á B M I C K Í N Á A T

O C N M C Č O Í J A E Z P F E

T E O Á D V R Á Z S L N O A C

A R Č N Š Í M U S A P D T R A

S T U P N I C E B M Ů R O M T

E H C E D Z V O P C J M E A U

M A Č K Í E D K H M Č A L C M

N R K E L Á K O A D K O J E Ý

I E E P N A D Á V K A K Ž U T

C P K O A K Č I P E Č L E T S

E O M N Ě L P Ř Í R O D A K O

J A R T I S T K A K Č I P A K



MAKOVÉ LÍVANCE S
POVIDLY, VANILKOVOU
POLEVOU A ZMRZLINOU

PERNÍČKOVÉ
LÍVANCE

S POVIDLY A
ŠLEHAČKOU

DĚTSKÉ LÍVANCE S
NUTELLOU, BANÁNEM,

ŠLEHAČKOU A
LENTILKAMI

KAKAO

NAKUPUJTE V PRODEJNĚ CCC, 
 V APLIKACI A NA CCC.EU

Free ad CZ AW23 skora.indd   1Free ad CZ AW23 skora.indd   1 6.10.2023   13:546.10.2023   13:54

Moje dm-app
dm.cz

Sny se stávají 
skutečností

Chorus
Potěšení pro páry

EC 337 NC Géčko Ostrava inzerce.indd   1EC 337 NC Géčko Ostrava inzerce.indd   1 02.10.2023   14:37:5302.10.2023   14:37:53



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

160x115mm_Original_Barber_Nově Otevřeno_Ostrava.pdf   1   26.10.2023   14:48:57

CHYSTÁME
PRO VÁS NOVOU

PRODEJNU!

zverokruh-shop.cz

Nakupujte
pro mazlíčky

výhodně
a stylově

•kvalitní zboží
•široký sortiment

•zákaznická karta s 5% slevou
•akce a věrnostní programy

•školený personál



20 | Géčko 05/2023

Týdenní diář pro rok 2024 ve formátu A5 
s odtrhávatelným spodním rožkem, který 
umožní rychlé nalistování aktuálního týdne.

S NÁMI DÁRKY
ROZLOUSKNETE

Kniha na recepty s vařečkou, 
samolepkami a se spoustou 

praktických vychytávek. 

Nejlepší dárek, co můžeš dát, je orlí 
zrak - jdi do Lunettes optiky pro brýle 
a budeš ho mít do chvíle.

Potěšte své blízké 
pouzdrem na brýle.

Womanizer – Premium 2
Za minutu na vrcholu! Womanizer je 
unikátní stimulátor pro ženy, který má 
za úkol jediné – čistou rozkoš. 

Vibrátor pro páry – We-Vibe Chorus
Chorus je úžasný vibrátor pro páry, 

který je navržený tak, aby přinesl 
potěšení oběma partnerům při 

milování. 

Dárková sada Golden Winter Night 
Potěšte svoje blízké dárkovým balením 
Balea Golden Winter Night! Zimní 
dárková sada obsahuje dokonalou 
kombinaci sprchového gelu a tělového 
krému spolu s designovým svícnem.
*omezené množství

Dárková sada Lovely Wishes
Dárková sada obsahující sprchový 

gel, krém na ruce a tělové mléko 
hýčká vaše smysly a zanechává 

pokožku sametově hebkou.
*omezené množství

Tipy na dárky

20 | Géčko 05/2023



My Fuzzy Friends pejsek Ferda
Interaktivní plyšový pejsek Ferda reaguje na 
dotek a interakci více než 50 různými zvukovými 
a pohybovými reakcemi, a díky speciálním kloubům 
pak sám obejme dětskou paži a přitulí se k ní.

Everest
Dostaňte své dva horolezce až na 

vrchol Everestu dříve než soupeř za 
pomocí rulety.

Černá dámská kabelka

Růžovo-krémový dámský 
pruhovaný svetr s příměsí vlny

SENCOR SDA
Tyčový vysavač Sencor SVC 9879BK typu 4 v 1 je 
opatřen silným digitálním 550 W motorem, který se 
postará o nečistoty v celé domácnosti.

SENCOR e-Mobility 
S elektrickou koloběžkou SENCOR 

S70 se vydáte na padesát kilometrů 
dlouhý výlet s maximální rychlostí 

jízdy až 25 km/h.

Louskáček na ořechy
CULINARIA Red

Vánoční povlaky na polštář
ze SCANQUILT

21 | Géčko 05/2023



22 | Géčko 05/2023

LEDEN 2024
20. ledna

Cesta za vločkami
Zimní tradice a tvoření pro děti

Připravujeme

28. ledna od 14.00 – 16.00
Bleší trh hraček 2024

28. ledna od 16.00
Strašfuňákovo cestování

S
P

O
R

T
IS

IM
O

S
IN

S
A

Y

N
EW

 Y
O

R
K

ER

P
EP

C
O

D
M

 D
R

O
G

ER
IE

M
O

U
N

T
FI

EL
D

BANQUET

PET CENTER
NAILS

CENTER

S
P

R
Á

V
A

C
EN

T
R

A

O
S

T
R

A
H

A

C
O

R
A

D
IA

A
A

A
V

A
LU

T
Y

LÍVANCOVNA

G
G

T
TA

B
Á

K

S
C

A
N

Q
U

IL
T

EROTIC
CITY

CK
RAINBOW

O
R

S
A

Y

O
P

T
IK

A
LU

N
ET

T
ES

G
U

T
Y

KYO SUSHI

M
O

D
R

Á
P

Y
R

A
M

ID
A

P
LA

N
EO

T
ED

I B
A

M
B

U
LE

C
C

C

M
FP

PA
P

ÍR
N

IC
T

V
Í

NC GÉČKO

Po–Ne 9.00–20.00

HYPERMARKET GLOBUS

Po–Ne 7.00–21.00

MOUNTFIELD

Po–Pá 9.00–18.00
So–Ne 9.00–17.00

ČERPACÍ STANICE

Po–Ne 7.00–21.00

SAMOOBSLUŽNÉ TANKOVÁNÍ

Po–Ne NONSTOP

MYCÍ LINKA

Po–Ne 7.00–21.00

DĚTSKÝ KOUTEK GLOBUS

Po–Čt 14.00–19.00
Pá 14.00–20.00
So 9.00–20.00
Ne 9.00–19.00

22 | Géčko 05/2023

Strašfuňák s Funilkou se vydají do světa hledat tajemného 
korespondenta, který poslal Strašfuňákovi dopis a nepodepsal 

se. Veselé cestování kolem světa plné písniček může začít.



• máš doma hračky, se kterými si dlouho nehraješ?
• pomoz jim najít nového kamaráda
• vyzkoušej si prodejní techniky na našem Bleším trhu hraček

Prodávat hračky mohou pouze přihlášené děti ve věku od 6 do 15 let. 
Nabízené hračky musí být nepoškozené, funkční a očištěné – běžné 
opotřebení není na škodu. Škála hraček může být široká - stavebnice, 
dětské knihy, dětské časopisy, komiksy, autíčka, panenky, plyšové 
hračky, stolní a jiné hry. Oblečení, potraviny a nápoje, jsou z prodeje 
vyloučeny, stejně jako živá zvířata.

Předem si s dítětem stanovte přibližné ceny, které však nemusí být 
konečné, protože děti mohou mezi sebou smlouvat. Případně mohou 
mít připraveny cenovky ke zboží. Nachystejte 
si mince na vrácení za útratu. Děti nemusí 
vydávat doklad o zaplacení. Zároveň 
žádáme rodiče, aby nevyužívali 
tuto akci pro vlastní prodej 
a skutečně naplňovali záměr 
Dětského blešího 
trhu. 

Bleší trh hraček – 3. ročník

Připravujeme 

PŘIHLÁŠKA MALÉHO PRODEJCE

Jméno a příjmení dítěte:    Věk dítěte:

Přibližný počet hraček (pro rezervaci pultu 1-2 m):

E-mail na rodiče*:    Telefon na rodiče:

Datum a podpis rodiče:
*zákonného zástupce

CUT

STAŇ SE
PRODEJCEM

nebo si PŘIJĎ
VÝHODNĚ
NAKOUPIT

Leden
Neděle 28. ledna od 14.00 do 16.00

Vyplněné přihlášky je možné posílat do 20. 1. 2024 e-mailem na adresu ncgeckoostrava@reflecta.cz, 
ideálně jako foto této přihlášky včetně podpisu zákonného zástupce. 

Přihláška je závazná. Počet míst je omezen. Na základě přihlášky potvrdíme volné místo. Přihlášené 
dítě se dostaví 28. 1. 2024 do 14.00 hodin k hostesce na pasáži Nákupního centra Géčko, kde se 
zaregistruje a získá prodejní místo. 

23 | Géčko 05/2023



Nákupní centrum Géčko
Spojovací 396, 725 27 Ostrava – Plesná
Mail-bulk ncgeckoostrava@reflecta.cz PHONE Tel: 552 301 316

MAGAZÍN NC GÉČKO OSTRAVA – VÁNOCE/2023, číslo periodického tisku MK ČR E 23555 

Vydává Obchodní a společenské centrum Ostrava, s.r.o., Krakovská 1256/24, Praha 1, 110 00

Zůstaňte s námi v kontaktu:
www.geckoostrava.cz

S NÁMI DÁRKY 
ROZLOUSKNETE

PEČEME TO
SPOLEČNĚ


